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Produktnavn Fibersnor SM 2xLC/A-LC/A 2m G657A Gul 2mm LSZH

El nummer 6977122

Produkttype 2XLC/APC-LC/APC, SM

GTIN 7070701181387

ETIM-klasse EC001263

PRODUKTBESKRIVELSE

Vår serie med fibersnorer har lav demping og lav refleksjon. Fibersnorene er produsert med CORNING G657A fiber og
kontrollmålt i henhold til TELCORDIA GR-326-CORE-standarden. Ytterkappe er gul, halogenfri og brannhemmende.
Fibersnoren er markert med et unikt ID nummer, og har full sporbarhet og individuell måleprotokoll. På snor med SC
kontakter er en leder svart, og den andre er rød. Snoren med LC-kontakter har en leder som er merket hvit, og den
andre gul. Det er ikke alle varianter som lagerføres, status og beholdning ved forespørsel.

Dimensjoner
Lengde 205 mm

Høyde 10 mm

Bredde 180 mm

Vekt 27 g

Tekniske spesifikasjoner - Konnektorer
Maks dempning pr konnektor (APC) 0,3 dB

Max Optical Return Loss for APC connector −65 dB

Radius of Curvature APC 5-12 mm

Max Vertex Offset 50 µm

Fiber instick/utstick (nm) 0 +/- 50 nm
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Tekniske spesifikasjoner - Fibersnorer
Lengde 2 m

Fiber type ITU-T G.657 A1

Ytre kappe materiale LSZH (Low Smoke Zero Halogen)

Kappefarge Blå

Kabeldiameter 2 mm

Temperaturområde under drift -40°C till +85°C

Temperaturområde ved lagring og transport -40°C till +85°C

Maks Installsjonskraft 97 N

Halogenfri Ja


